
２０２５年２月４日 

 

 

山口駅ＪＲバスきっぷ売場の営業日変更について 

 

 

いつもＪＲバス中国をご利用いただきありがとうございます。 

 さて、弊社が運営する山口駅ＪＲバスきっぷ売場につきまして、下記のとおり営業日を変更い

たします。 

 ご利用のお客様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 営業日の変更について 

 

 

 

 

  ※上記の営業日以外については、お手数ですがＪＲバス中国 山口支店までお越しください。 

 JRバス中国 山口支店 [営業時間：9:00～17:30（年中無休）] 

 

 

 

２ 変更日 

  ２０２５年２月５日（水）～当面の間 

 

３ お問い合わせ先 

ＪＲバス中国 お客様センター ＴＥＬ：0570-010-666（ナビダイヤル） 

現行 変更 備考 

火曜日～土曜日 

（祝日休業） 

火曜日・木曜日・土曜日 

（祝日休業） 

営業時間は変更ありません 

（9:30～12:00/13:00～17:30） 

山口駅ＪＲバスきっぷ売場 

ＪＲバス中国 

山口支店 

400m（徒歩 6分） 

tel:0570010666

